
О реорганизации республиканского государственного учреждения "Национальная 
академия наук Республики Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 31 марта 2003 года N 1051
      В целях совершенствования системы научного обеспечения агропромышленного 
к о м п л е к с а  с т р а н ы  п о с т а н о в л я ю :  
       1. Реорганизовать республиканское государственное учреждение"Национальная 
академия наук Республики Казахстан" путем присоединения к нему республиканского 
государственного казенного предприятия  центр "Национальный академический
аграрных исследований Республики Казахстан" Министерства образования и науки 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      2. Утратил силу Указом Президента РК от 18.06.2009 № 829. 
      3. Правительству Республики Казахстан принять необходимые меры по реализации 
н а с т о я щ е г о  У к а з а .  N 0 1 0 2 4 7
      4. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.
      П р е з и д е н т  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


